
 

 

 

Ministero  dell’Istruzione 

Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore Statale   
“EZIO VANONI” 

Via Malagrida Padre Gabriele, 3 –  22017  MENAGGIO  - Tel. 0344-32539 / Fax  0344-30496  

C.F. 84004690131 
E-mail cois00100g@istruzione.it  -  cois00100g@pec.istruzione.it    

   www.istitutovanonimenaggio.edu.it 

 

 

 
Oggetto: Determina a contrarre – Novembre 2022 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 


 Vista determina a contrarre tramite affidamento diretto prot. n. 5261/VI.10 del 02.09.2022;
 Visti gli atti in possesso della scuola, relativi all’indagine di mercato informale;
 vista la richiesta agli atti, per il conseguimento dei fini e la realizzazione delle attività di cui al PTOF;
 la delibera del Consiglio d’Istituto n. 85/2022 del 26 Gennaio 2022, di approvazione del Programma Annuale 

dell’Esercizio Finanziario 2022;
 Verificato di non poter provvedere alla richiesta della fornitura mediante Convenzioni CONSIP in quanto non 

presente; 
DETERMINA 

 
1) di affidare direttamente, ai sensidell’articolo 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs 50/2016 “Nuovo Codice dei Contratti 
Pubblici” e ai sensi dell'art. 45 del D.I. 129/2018, la fornitura di: 

 

1 CART SACCHE A POCHE USA E GETTA  

4 ROTOL CARTA DA FORNO  

4 ROTORL PELLICOLA  

8 PACC BUSTE SOTTOVUOTO GRANDI  

8 PACCH  BUSTE SOTTO VUOTE MEDIE  

4 ROTO CARTA ARGENTATA 

1 CART SACCHETTI DI CARTA 

18 PZ STECCHE X IL CAFFE’  

10 PZ  FORCHETTE  

10 PZ PIATTI PIANI  

5 CONF PIROTTINI ALLUMINIO 

9 CONF  VASCHETTE ALLUMINIO X 4 PAX 

9 CONF VASCHETTE ALLUMINIO DA 6 PAX  

1 CART BICCHIERINI DA CAFFE’  

1 CART  BICCHIERI AD ACQUA  

10 PACH BUSTE PER ALIMENTI GRANDI  

10 PACH BUSTE PER ALIMENTI MEDIE  

1 CART TOVAGLIOLO MONOVELO ECONOMICO  
            

    alla ditta TA CLEANING di Tarabini Valentina – Via Nazionale Cosio Valtellino (SO)  
     

    Codice CIG:  Z3D38412C1 
 

2) di affidare direttamente, ai sensidell’articolo 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs 50/2016 “Nuovo Codice dei Contratti 
Pubblici” e ai sensi dell'art. 45 del D.I. 129/2018, la fornitura di: 

1 N  VETRINETTA A DUE SCOMPARTIMENTI BAR  

1 N  BILANCIA TRADIZIONALE CASALINGA  
 

alla ditta FOR HOTEL – Piantedo (SO),  codice CIG Z96384123B 
 

con imputazione della spesa all’attività  A03.3 “Funzionamento Didattico” del Programma Annuale 2022, 
nel rispetto degli obblighi di cui a normativa vigente in materia di DURC e tracciabilità dei flussi, ne prevede 
la necessaria copertura finanziaria. 
 
 Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico Prof. Silvio Catalini. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Silvio Catalini 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 

s.m.i. e norme collegate 

Istituto d'Istruzione Superiore E. VANONI - C.F. 84004690131 C.M. COIS00100G - A5117F4 - AOOISSEV

Prot. 0006807/U del 22/10/2022 08:15

mailto:cois00100g@istruzione.it
mailto:cois00100g@pec.istruzione.it
http://www.istitutovanonimenaggio.edu.it/

		2022-10-21T15:47:41+0200
	SILVIO CATALINI




